



WHITEWASH DES

KLOORIBAASILINE DESINFEKTSIOONIVAHEND

WHITEWASH DES-i kasutatakse meditsiinasutustes ja toiduainetetööstuses seadmete ja pindade desinfitseerimiseks, lasteasutustes pindade ja toidunõude desinfitseerimiseks, puuvillase ja sünteetilise tekstiili desinfitseerivaks valgendamiseks, saunade, vannitubade ja tualettruumide desinfektsiooniks, saunas lavalaudade valgendamiseks ja desinfitseerimiseks.

Sobib ka prügišahtide, konteinerite ja koridoride desinfitseerimiseks.

WHITEWASH DES ei sobi värvitud ja kergmetallist pindade desinfitseerimiseks. **WHITEWASH DES** sisaldab aktiivkloori, mis on oma olemuselt tugev oksüdeerija, omades toimet paljudesse mikroorganismidesse.

WHITEWASH DES on laia antimikroobse toimega, hävitab Gram-positiivseid ja Gram-negatiivseid baktereid, sporeid, seeni, desaktiveerib viirusi (HBV ja HIV, Ebola).

Whitewash Des kontsentraat sisaldab ca 5% (50000 ppm) aktiivkloori

KASUTAMINE:

- Meditsiinasutustes ja toiduainetetööstuses pindade ja seadmete desinfektsioon: 0,1 - 0,5 % töölahus (10 – 50 ml/10 liitris vette), annab aktiivkloori sisalduse 1000 - 5000 ppm. Toimeaeg 30 min. Seejärel püünnad loputada puhta veega.
- Käsitsi sooritatav desinfektsioon (näit. saunad, vannitoad ja tualettruumid jne): 0,1 - 0,2 % lahus (10 – 20 ml/10 liitris vees), aktiivkloori 1000 - 2000 ppm
- Pesu desinfitseeriv valgendamine: 3 % töölahus (300 ml/10 liitrisse vette), toimeaeg 20 - 30 min.

Töölahuse temperatuur mitte üle +30 °C.

Lahus kantakse eelnevalt pestud pinnale kas käsitsi või pesuseadme abil. Lastakse toimida 10 – 15 min, seejärel pinnad loputatakse hoolikalt.

ETTEVAATUSABINÕUD:

Kontsentraat on söövitava toimega

Mitte kokku segada hapete ja happeliste sooladega!

Vältida vahendi sattumist silma ja nahale!

Töötamisel vahendiga kasutada kummikindaid !

Vahendi sattumisel silma või nahale pesta rohke vee ja seebiga!

KOOSTIS:

Naatriumhüpoklorit (aktiivkloori ca 5% e. 50 000 ppm toimeaine), stabilisaator

pH

Kontsentraadil 13

Kasutuslahusel 12 - 13

Registreeritud Kemikaalide Teabekeskuses. Biotsiidi Registreerimistunnistus No.0031/05